



Tlf.: 89 30 78 00  
aarhus@bdo.dk  
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Kystvejen 29  
DK-8000 Aarhus C  
CVR-nr. 20 22 26 70

**FUN FACTORY APS**  
**SKJOLDSGADE 11, 8260 VIBY J**  
**ÅRSRAPPORT**  
**1. JANUAR - 31. DECEMBER 2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 28. marts 2019

---

Søren Rehné

**CVR-NR. 25 59 83 77**

## INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger.....	3
<b>Erklæringer</b>	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	5-6
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning.....	7
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december</b>	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Noter.....	10-11
Anvendt regnskabspraksis.....	12-13

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	Fun Factory ApS Skjoldsgade 11 8260 Viby J
	CVR-nr.: 25 59 83 77
	Stiftet: 7. september 2000
	Hjemsted: Aarhus
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Søren Rehné
<b>Revision</b>	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Kystvejen 29 8000 Aarhus C
<b>Pengeinstitut</b>	Danske Bank Kannikegade 4-6 8000 Aarhus C

## LEDELSESBERETNING

### **Væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet er besiddelse af værdipapirer og kapitalandele.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabet har realiseret et overskud på 225 tkr. før skat. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

**RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER**

	Note	2018 kr.	2017 kr.
<b>RESULTAT AF KAPITALANDELE I DATTER- OG ASSOCIEREDE VIRKSOMHEDER.....</b>	1	<b>104.904</b>	<b>494.790</b>
Eksterne omkostninger.....		-15.474	-36.983
<b>DRIFTSRESULTAT.....</b>		<b>89.430</b>	<b>457.807</b>
Finansielle indtægter.....	2	140.255	476.626
Finansielle omkostninger.....		-5.104	-2.159
<b>RESULTAT FØR SKAT.....</b>		<b>224.581</b>	<b>932.274</b>
Skat af årets resultat.....	3	-27.434	-96.712
<b>ÅRETS RESULTAT.....</b>		<b>197.147</b>	<b>835.562</b>
 <b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		108.000	105.800
Ekstraordinært udbytte.....		0	300.000
Henlæggelser til reserve for nettoopsk. efter indre værdis metode.....		104.904	322.790
Overført resultat.....		-15.757	106.972
<b>I ALT.....</b>		<b>197.147</b>	<b>835.562</b>



## BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2018 kr.	2017 kr.
Kapitalandele i dattervirksomheder.....		418.289	674.789
Kapitalandele i associerede virksomheder.....		588.306	332.702
<b>Finansielle anlægsaktiver.....</b>	<b>4</b>	<b>1.006.595</b>	<b>1.007.491</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER.....</b>		<b>1.006.595</b>	<b>1.007.491</b>
Tilgodehavende hos dattervirksomhed.....		213.947	214.146
Tilgodehavende selskabsskat.....		29.345	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag.....		0	105.182
<b>Tilgodehavender.....</b>		<b>243.292</b>	<b>319.328</b>
Andre værdipapirer.....		2.520.753	3.474.798
<b>Værdipapirer.....</b>		<b>2.520.753</b>	<b>3.474.798</b>
<b>Likvider.....</b>		<b>1.055.499</b>	<b>87.400</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>		<b>3.819.544</b>	<b>3.881.526</b>
<b>AKTIVER.....</b>		<b>4.826.139</b>	<b>4.889.017</b>
<b>PASSIVER</b>			
Anpartskapital.....		125.000	125.000
Reserve for nettoopsk. efter indre værdis metode.....		594.288	595.184
Overført overskud.....		3.961.233	3.871.189
Forslag til udbytte.....		108.000	105.800
<b>EGENKAPITAL.....</b>	<b>5</b>	<b>4.788.521</b>	<b>4.697.173</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		10.000	10.000
Selskabsskat.....		0	163.563
Skyldigt sambeskatningsbidrag.....		27.434	0
Anden gæld.....		184	18.281
<b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b>		<b>37.618</b>	<b>191.844</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE.....</b>		<b>37.618</b>	<b>191.844</b>
<b>PASSIVER.....</b>		<b>4.826.139</b>	<b>4.889.017</b>
Eventualposter mv.	6		

## NOTER

	2018 kr.	2017 kr.	Note
<b>Resultat af kapitalandele i datter- og associerede virksomheder</b>			<b>1</b>
Resultat af kapitalandele i dattervirksomheder.....	-150.700	363.284	
Resultat af kapitalandele i associerede virksomheder.....	255.604	131.506	
	<b>104.904</b>	<b>494.790</b>	
<b>Finansielle indtægter</b>			<b>2</b>
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder.....	2.964	4.794	
Finansielle indtægter i øvrigt.....	137.291	471.832	
	<b>140.255</b>	<b>476.626</b>	
<b>Skat af årets resultat</b>			<b>3</b>
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	27.434	96.712	
	<b>27.434</b>	<b>96.712</b>	
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>			<b>4</b>
	<b>Kapitalandele i datter- virksomheder</b>	<b>Kapitalandele i associerede virksomheder</b>	
Kostpris 1. januar 2018.....	80.000	332.307	
<b>Kostpris 31. december 2018.....</b>	<b>80.000</b>	<b>332.307</b>	
Opskrivninger 1. januar 2018.....	594.789	125.702	
Udloddet resultat .....	-105.800	0	
Årets opskrivninger .....	-150.700	296.244	
<b>Opskrivninger 31. december 2018.....</b>	<b>338.289</b>	<b>421.946</b>	
Af- og nedskrivninger på goodwill 1. januar 2018.....	0	125.307	
Afskrivninger på goodwill.....	0	40.640	
<b>Af- og nedskrivninger på goodwill 31. december 2018.....</b>	<b>0</b>	<b>165.947</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018.....</b>	<b>418.289</b>	<b>588.306</b>	

## NOTER

Note

**Egenkapital**

5

	Anpartskapital	Reserve for nettoopsk. efter indre værdis metode	Overført overskud	Forslag til udbytte	I alt
Egenkapital 1. januar 2018.....	125.000	595.184	3.871.190	105.800	4.697.174
Betalt udbytte.....				-105.800	-105.800
Overførsel til/fra andre poster.		-105.800	105.800		
Forslag til resultatdisponering..		104.904	-15.757	108.000	197.147
<b>Egenkapital 31. december 2018.....</b>	<b>125.000</b>	<b>594.288</b>	<b>3.961.233</b>	<b>108.000</b>	<b>4.788.521</b>

**Eventualposter mv.**

6

**Hæftelse i sambeskatningen**

Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst udgør 0 tkr. pr. balancedagen.
